Recc. Erv.]

XVI. FLAVIUS GLORIOSUS RECESSVINDUS REX.

IV, 2, 16.

15 De his, que vir et uxor in coniugio constituti conquirere potuerint.

Dum³ cuiuscumque dignitatis aut mediocritatis mariti persona uxori fuerit no-
bilitate adque competenter adiuncta, et pariter viventes aliquid augmentaverint vel in
quibuscumque rebus quippiam profligasse visi fuerint, adque proveniat, ut unus ex
his maioris rei et facultatis dominus sit, de omnibus augmentis et profligationibus
20 pariter conquisitis tantam partem unusquisque obtineat, quantum eius facultatem fuisse
omnis sibi debita vel habita possessio manifestat; ita ut, si equales habundantie domini
sunt, pro parvis rebus contentionis intemperantia non adsumant; quia difficile est, ut
in tanta equitate facultas eorum possit equari, ne in quocumque videatur una pars
alteri superesse. Nam si evidenter unius facultas alterius possibilitatem transgredi
25 videatur, ut superius dictum est, iuxta quantitatem debite possessionis erit et divisio
portionis, quam sibi post uniuscuiusque mortem vindicabit persona suprestis, et aut

IV, 2, 15. *Codd.* R 1. 2. E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. (8. 15. 17. 19). — l. 1. ANTIQUA] *ita*
R 1. E 2. V 6. 7. 8. 17; ANTIQUA NOVITER EMENDATA V 15. 19; *deest cett.* || l. 3. constiterit]
contigerit R 1. || l. 4. expeditionem R 2. E 2. || l. 5. consecutus] convexatus R 1. || l. 6. vive-
30 hntem R 1. || l. 8. uxoris sue V 1. 2. 5. expeditionem *Eur.* R 2. per eandem V 6. || l. 9. scilicet
E 2. V 7. rationem] *ita R. E.* V 6. 7; *ratione cett.* || l. 11. amenti R 1. esset] est sed R 1. || l. 12. cul-
paviles] *ita R 1. E 2. V 7;* culpabiles *cett.*

IV, 2, 16. *Codd.* R 1. 2. 3. E 1. 2. V 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. (15. 17). — l. 14. FL. — REX] *des.*
R 3. E 1. V 3; ANTIQUA NOVITER EMENDATA V 15. GLOR. *deest* V 4. RECESSVINDUS] *ita*
35 R 2; RECCØDS R 1; RECESVINDUS V 7; RCDS V 5. 6; RCS V 2; RCTS E 2; RCHDS V 4;
RECAREUS V 1. || l. 16. Dum] Cum V 1. uxoris R 1. V 1. 3; et uxoris V 6. || l. 17. augmentaverint R 1.
l. 18. fuerint] sunt R 1. proveniant E 2. V 1. ut *deest* R 1. || l. 19. his] eis E 2. V 3. 4. 5. 7. au-
mentis R 1. et] *deest* R 1; aut V 1. 2. || l. 20. tantum partem unusquisque R 1. obtineat] contineat
V 1. 4. 6. quantam E 1. V. facultatis E 2. || l. 21. omnis] *ita R. E.* V 7; omnismodis vel omnimodis
40 *cett.* equales] *ita R 1. V 2. 6;* equalis *cett.* habundantie] *ita R. E 2;* abundantie *alii.* || l. 22. intempe-
rantiam R 3. E. V. adsumant R 1. || l. 23. in *deest* R 1. tante R 1. quocumque] que R 1; quacumque
R 2; quodecumque E 1. V 7. || l. 24. alterum R 1. || l. 26. uniuscuiuscumque E 1. V 1. 3. 4. 5. vindi-
cavit E; vendicabit V 1. 2. suprestis] *ita R 1;* suppressis R 2. E 2. V 3. 4. 7; supersites R 3; superstes
E 1. V 1. 2. 5. 6. et aut] aut V 2. 6; et R 2; et aut per R 1; et ut E 2.